Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

28 апреля 2022 г.                       с. Левокумское                                            № 245
О признании утратившим силу
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от         06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 10-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Левокумского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Левокумского района Ставропольского края», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 01 октября 2020 г. № 16 «О правопреемстве органов местного самоуправления Левокумского муниципального округа Ставропольского края», Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Величаевского сельсовета Левокумского района Ставропольского края от 07 сентября 2010 г. № 170 «О Порядке ведения реестра муниципальных служащих муниципального образования Величаевского сельсовета Левокумского района Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

	Исполняющий обязанности

председателя Совета

Левокумского муниципального

округа Ставропольского края

И.В. Шеврюкова
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края

А.Н. Иванов